

Rámcová smlouva

č. 61/2013/V/4/1/ŘÚSŘM-131

Dnešního dne se níže uvedené smluvní strany na základě platných ustanovení Obchodního zákoníku a po vzájemné dohodě dohodly na následujícím znění této smlouvy.

Smluvní strany

Objednatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
Osoba oprávněná převzít dílo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Výpis z OR:
(dále jen Objednatel)

VOP CZ, s. p.
Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína
Ing. Adolfem Veřmiřovským - ředitelem podniku
Mgr. Tomáš Odstrčil – pověřený vedením odboru MÚE
000 00 493
CZ00000493
UniCredit Bank Czech Republic a.s., pobočka Ostrava
5540150520/2700
vedený Krajským soudem v Ostravě oddíl AXIV, vložka 150

a

Zhotovitel:
Se sídlem:
Zastoupený ve věcech smluvních:
Zastoupený ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsaný u:
(dále jen Zhotovitel)

ČESTAV-PLUS,s.r.o.
Ostravice 60,739 14,Ostravice
p.Marián Čechotka-jednatel společnosti
p.Pavel Gelnar-stavbyvedoucí,autorizovaný technik
28587014
CZ 28587014
RaiffeisenBANK a.s.
5758084001/5500
KS v Ostravě ,oddílC,vložka33247

u z a v í r a j í

v souladu s ustanovením § 262 a následujících zák. č. 513/91 Sb. v platném znění
tuto rámcovou smlouvu (dále jen smlouvu), již se zhotovitel zavazuje k řádnému a včasnému
provedení díla specifikovaného v čl. III. této smlouvy a objednatel k zaplacení ceny za jeho provedení
dle článku V. této smlouvy a to za podmínek dále ve smlouvě uvedených na provedení prací na akci

“ OPRAVY FASÁD“

v rozsahu a za podmínek dále uvedených v této smlouvě.

Článek I.

Oznámení:

- 1.1. Jakákoliv oznámení, která podle ustanovení smlouvy mají být účinná, musí být zaslána doporučenou poštou nebo faxem na adresu příslušné strany.
- 1.2. Každé oznámení dodané osobně bude považováno za dodané k datu napsanému na potvrzení o převzetí, podepsanému příslušnou smluvní stranou.

Článek II.

Interpretace smlouvy:

- 2.1 Celková dohoda

Smlouva představuje celkovou dohodu mezi objednatelem a zhotovitelem z hlediska předmětu smlouvy a je nadřazena všem sdělením, jednáním a dohodám, ať již písemným nebo ústním, z tohoto hlediska učiněným před datem dohody.

2.2 **Dodatky**

Dodatky nebo jiné úpravy smlouvy nejsou platné, pokud nejsou písemné, opatřené datem, výslovně odvolávkou na smlouvu a podepsány zástupci obou smluvních stran uvedenými ve smlouvě.

2.3 **Nezávislý zhotovitel**

Zhotovitel je povinen jednat jako nezávislý zhotovitel, realizující smlouvu. Smlouva nevytváří žádnou agenturu, společenství, společný podnik. V souladu se smlouvou je zhotovitel výlučně sám odpovědný za způsob, kterým dílo realizuje. Všichni zaměstnanci, zástupci nebo subdodavatelé najmutí zhotovitelem pro realizaci smlouvy jsou zcela řízeni zhotovitelem a nejsou považováni za zaměstnance objednatele a nic, co je obsaženo ve smlouvě nebo jakémkoliv subdodavatelské smlouvě udělené zhotovitelem, nesmí být vykládáno tak, že to tvoří jakýkoli smluvní vztah mezi tímto zaměstnancem, zástupcem nebo subdodavatelem a objednatelem.

2.4 **Zrušitelnost**

Jestliže jakémoliv ustanovení nebo podmínka smlouvy je zakázána nebo se stane neplatnou nebo nevynutitelnou, pak tento zákaz, neplatnost nebo nevynutitelnost neovlivňuje ostatní ustanovení smlouvy.

Článek III.

Předmět díla:

3.1 Předmětem smlouvy je provádění oprav fasád na objektech VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, na základě nabídky zhotovitele a jejího rozsahu, která byla součástí podlimitní veřejné zakázky č. 61/2013/V/4/1/ŘÚSŘM-131v rozsahu a termínech dle příloh č. 1 a 2., které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

3.2 Touto smlouvou se zadavatel zavazuje k odběru stavebních prací dle přílohy č. 1 této smlouvy - specifikace předpokládaných oprav objektů a objemu prací a to u položek, které jsou podbarveny červeně.

3.3 Objednatel se nezavazuje k odběru stavebních prací dle přílohy č. 1 této smlouvy - specifikace předpokládaných oprav objektů a objemu prací u položek, které jsou podbarveny modře.

3.4 Dodávka stavebních prací – opravy fasád, bude realizována na základě potřeb objednatele formou samostatných objednávek na jednotlivé práce pro konkrétní číslo objektu, které musí být potvrzeny do 5 dnů od přijetí objednávky.

Článek IV.

Termín plnění:

4.1. Termín plnění předmětu díla je do 31. 12. 2013. Zhotovitel plní činnosti stanovené v předmětu díla průběžně, po celou dobu platnosti rámcové smlouvy o dílo v souladu s termíny stanovenými v příloze č. 1 této smlouvy.

Článek V.

Platnost smlouvy:

5.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2013.

Článek VI.

Cena díla:

6.1 Smluvní strany sjednávají dohodou podle §2 zákona č. 526/90 Sb. o cenách ve znění prováděcích předpisů MF, smluvní cenu za dílo, při splnění podmínky zhotovení díla v rozsahu článku III této smlouvy a dalších podmínek uvedených v této smlouvě, ve výši:

- | | |
|---|-------------------------|
| a) Oprava vápenocementových omítek do 30% | 261,7 Kč/m ² |
| b) Oprava vápenocementových omítek do 50% | 349,2 Kč/m ² |

c)	Oprava vápenocementových omítek do 80%	není předmětem nabídky
d)	Oprava břizolitových omítek do 30%	310,7 Kč/m ²
e)	Oprava břizolitových omítek do 50%	457,6 Kč/m ²
f)	Demontáže a montáže okapových svodů	64Kč/ m
i)	Stěrka vnějších stěn, včetně armovací tkaniny s povrchovou úpravou tenkovrstvou barevnou silikonovou omítkou	312,4 Kč/m ²
j)	Fasádní nátěr	105 Kč/m ²

Barevné řešení fasád bude realizováno dle architektonické studie firmy DUPLEX s.r.o. – Ing. Rozsypala viz příloha č. 3 – na CD nosiči

Barevné řešení je kombinací 4 barev a to:

- modrá OIKOS B 365
- šedá tmavá OIKOS B 225
- šedá světlá OIKOS B 175
- světle žlutá OIKOS B 575

Objednatel je oprávněn v samostatných objednávkách změnit barevné kombinace těchto barev.

- 6.2 Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním prací dle čl. III. a je pevná. Cena nezahrnuje daň z přidané hodnoty, která bude účtována podle platných předpisů.
- 6.3 Práce požadované objednatelem dodatečně a samostatně mimo rozsah prací uvedený v předmětu plnění této smlouvy je zhotovitel povinen provést jen na základě písemné objednávky podepsané oprávněnou osobou objednatele.
- 6.4 Zhotovitel provedl před podpisem smlouvy prohlídku objektů, které jsou předmětem díla a je mu znám rozsah předmětu díla.

Článek VII.

Platební podmínky:

- 7.1 Po splnění dílčího díla zhotovitelem na základě oboustranně potvrzeného protokolu o provedených dodávkách a pracích a Zápisu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, vystaví zhotovitel dílčí fakturu.
- 7.2 Splatnost faktury se stanoví na 60 dnů ode dne doručení.
- 7.3 Objednatel není v prodlení se zaplacením faktury v případě, že v den její splatnosti odepíše placenou částku z účtu u svého peněžního ústavu (banky) ve prospěch zhotovitele.
- 7.4 Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle § 26 zákona 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Na fakturách bude uvedené toto obchodní jméno a adresa objednatele:

VOP CZ, s. p.
Dukelská 102
742 42 Šenov u Nového Jičína

Faktury budou doručovány na doručovací adresu objednatele ve dvou vyhotoveních a to doporučeně nebo osobně na podatelnu objednatele.
Za správnost údajů uvedených na běžných daňových dokladech odpovídá plátec, který uskutečnil zdanitelné plnění.

- 7.5 Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli před dnem splatnosti fakturu, která nemá patřičné náležitosti, případně má jiné závady v obsahu s uvedením důvodu vrácení.
- 7.6 Zhotovitel je povinen podle povahy závad fakturu opravit, příp. vystavit novou.
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.

Článek VIII.

Odpovědnost za vady:

- 8.1 Zhotovitel poskytuje záruku na celý předmět díla v délce 60 měsíců.

Článek IX.

Smluvní pokuty:

- 9.1 Nedodrží-li objednatel splatnost faktury ve sjednaném termínu, zaplatí zhotoviteli za každý den prodlení úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky.
- 9.2 Nedodrží-li zhotovitel termín splnění díla stanovený objednávkou na dílčí službu, zaplatí zadavateli za každý den prodlení úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky.
- 9.3 Současně se smluvní strany dohodly, že právo objednatele na náhradu škody v plné výši, včetně náhrady škody z titulu vadného plnění není touto dohodou o smluvních pokutách a jejich případnou úhradou dotčeno.
- 9.4 Nepotvrdí-li zhotovitel objednávku do 5 dnů, zaplatí objednateli smluvní sankci ve výši 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ.

Článek X.

Náhrada škody:

- 10.1 Zhotovitel ručí za veškeré škody způsobené v důsledku porušení smluvních závazků zhotovitele a škody, které vzniknou jeho porušením.
- 10.2 Uplatňování náhrady škody bude řešeno dle obchodního zákoníku č. 513/91 Sb. a občanského zákoníku č. 40/64 Sb. v platném znění.
- 10.3 Zaplacením náhrady škody se zhotovitel nezbavuje zodpovědnosti za splnění smluvních závazků.
- 10.4 Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody způsobené mu porušením povinnosti zhotovitelem i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta a to i ve výši přesahující smluvní pokutu.

Článek XI.

Podmínky splnění díla:

- 11.1 Dílo musí odpovídat účelu jeho použití a bude splňovat podmínky dohodnuté touto smlouvou.
- 11.2 Zhotovitel komplexně odpovídá za provedení díla v rozsahu a kvalitě sjednané touto smlouvou a dílčí objednávkou na provedení prací, které jsou obsahem předmětu díla, přičemž při splnění, jakož i ve sjednané záruční lhůtě bude zhotovené dílo splňovat vlastnosti stanovené platnými technickými, hygienickými a právními normami a předpisy.
- 11.3 Přejímací řízení se uskuteční na základě oznámení zhotovitele, že předmět díla je připraven k předání a převzetí. Oznámení sdělí zhotovitel osobně, nebo telefonicky objednateli. Z přejímacího řízení bude vyhotoven protokol o předání a převzetí, který podepíší obě smluvní strany.
- 11.4 Protokol o předání a převzetí díla vystaví zhotovitel.
- 11.5 Zhotovitel splní svůj závazek zhotovení díla specifikovaný v čl. III. této smlouvy jeho provedením bez vad a to jak faktických, tak i právních a jeho předáním objednateli v místě plnění díla.
- 11.6 V případě zjištění objednatelem při přejímacím řízení, že dílo vykazuje drobné vady a nedodělky, které však nebrání bezpečnému užívání díla, mohou být tyto uvedeny v tomto protokolu včetně termínu jejich odstranění.
- 11.7 Dílo bude řádně splněno bez vad a nedodělků na základě písemného Zápisu o předání a převzetí díla, podepsaného oběma smluvními stranami.

Článek XII.

Ostatní obchodní podmínky:

- 12.1. **Zhotovitel se zavazuje:**
 - 12.1.1. Nést odpovědnost za bezpečnost práce a požární ochranu svých zaměstnanců a vybavení věcnými prostředky PO svých zaměstnanců. Nést odpovědnost za protipožární opatření vyplývající z povahy vlastních prací dle této smlouvy. Zhotovitel bude v průběhu realizace díla respektovat předpisy a pravidla BOZP, mimo jiné ustanovení vyhlášky ČÚBP č. 324/90 Sb. a další pravidla se kterými byl seznámen odpovědným zaměstnancem objednatele.

Zajistit skladování hořlavých kapalin a nebezpečných látek v souladu s ČSN 65 62 01 a skladování ropných látek a hořavin v souladu s ČSN 75 34 15 a příslušnými předpisy a pravidly BOZP. Provádět na svém pracovišti pravidelný úklid a dodržovat bezpečnostní předpisy daného pracoviště, zejména požární bezpečnost a používání ochranných pomůcek.

- 12.1.2 Dodržovat zákaz používání alkoholických nápojů a jiných omamných látek na pracovišti. Pozitivní dechová zkouška na alkohol u zaměstnanců zhotovitele bude považována za vážné porušení bezpečnostních předpisů.
- 12.1.3 Při nakládání s odpady bude zhotovitel postupovat v souladu se zákonem o odpadech č. 238/91 Sb., zejména § 5 a zákonem ČNR č. 311/91 Sb. o státní správě v odpadovém hospodářství. Zhotovitel je povinen třídit a shromažďovat a na své náklady likvidovat odpady. Při nakládání se závadnými látkami, mezi které patří mimo jiné i ropné látky, bude zhotovitel postupovat v souladu se zákonem č. 138/73 Sb. o vodách a zejména vyhlášky č. 6/77 Sb. MLVH ČSR o ochraně jakosti podzemních a povrchových vod.
- 12.1.4 V případě porušení uvedených nařízení a předpisů ze strany zhotovitele bude toto považováno za podstatné porušení smlouvy a objednatel má právo odstoupit od smlouvy bez nároku zhotovitele na náhradu škody a ušlého zisku. Zhotovitel odstraní veškeré vzniklé škody na vlastní náklady.

Článek XIII.

Závěrečná ustanovení:

- 13.1 Zhotovitel nesmí převádět úplně ani zčásti své závazky ani práva a povinnosti, které má dle této smlouvy, aniž by obdržel od objednatele předem písemný souhlas s převodem.
- 13.2 Smlouva o dílo je účinná ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- 13.3 Jednotlivé články této smlouvy mohou být doplňovány, měněny nebo rušeny písemnými, vzájemně dohodnutými číslovanými dodatky podepsanými osobami zmocněnými k podpisu smlouvy.
- 13.4 Pokud nebylo ujednáno jinak, platí pro tento smluvní vztah příslušná ustanovení obchodního zákoníku č. 513/91 Sb. v platném znění a občanského zákoníku č. 40/64 Sb. v platném znění.
- 13.5 Pokud se ve smlouvě stane některý článek nebo část smlouvy neplatná, nemá to vliv na platnost ostatních ustanovení smlouvy.
- 13.6 Smluvní strany prohlašují, že ustanovení této smlouvy jsou obchodním tajemstvím a s jejím obsahem nebudou seznamovat třetí osobu.
- 13.7 Tato smlouva o dílo je vypracována ve 3 vyhotoveních, z nichž má každá povahu originálu, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

V Šenově u Nového Jičína dne:

09-08-2013

V Šenově u Nového Jičína dne:

09-08-2013

OBJEDNATEL:

Ing. Adolf Veřmiřovský
Ředitel podniku

ZHOTOVITEL:

p. Marián Čechotka-jednatel společnosti

ČESTAV PLUS, s.r.o.
739 44 OSTRAVICE 60
IČO: 28587014
DIČ: CZ28587014

- 1) Příloha č. 1 - specifikace předpokládaných oprav objektů a objemu prací
2) Příloha č. 2 – rozpočet
3) Příloha č. 3 – Architektonická studie areálu VOP CZ s.p.

2x A4
4x A4

specifikace předpokládaných oprav objektů a objemu prací

Příloha č. 1

Číslo objektu	Bližší určení objektu	Plocha (m ²)	Objem prací (technologický postup)	Specifikace	Σ plocha (m ²)
Objekt č. 26	Učňovské středisko	342	Oprava VCO do 30 % Stěrka vn. stěn, vč. armovací tkaniny s povrch. úpravou tenkovrst. silikon, omítkou	VCO do 30%	342
Číslo objektu	Bližší určení objektu	Plocha (m ²)	Objem prací (technologický postup)	Specifikace	Σ plocha (m ²)
Objekt č. 6	Brzdovna motorů	590	Oprava VCO do 50 % Stěrka vn. stěn, vč. armovací tkaniny s povrch. úpravou tenkovrst. silikon, omítkou	VCO DO 50%	5 729
Objekt č. 13	Hala repase	1 573	Oprava VCO do 50 % Stěrka vn. stěn, vč. armovací tkaniny s povrch. úpravou tenkovrst. silikon, omítkou		
Objekt č. 10	Galvanovna - hl. budova	540	Oprava VCO do 50 % Stěrka vn. stěn, vč. armovací tkaniny s povrch. úpravou tenkovrst. silikon, omítkou		
Objekt č. 2	Tranzitní ubytovna	637	Oprava VCO do 50 % Stěrka vn. stěn, vč. armovací tkaniny s povrch. úpravou tenkovrst. silikon, omítkou		
Objekt č. 4	Nová hala	2 389	Oprava VCO do 50 % Stěrka vn. stěn, vč. armovací tkaniny s povrch. úpravou tenkovrst. silikon, omítkou		

závazek odběru

bez závazku odběru

p. Čechočka

ČESTAV PLUS, s.r.o.
 739 14 OSTRAVICE 60
 IČO: 28587014
 DIČ: CZ28587014

Opravy brizolitových omítek

Číslo objektu	Blíži určení objektu	Plocha (m ²)	Objem prací	(technologický postup)	Specifikace	Σ plocha (m ²)
Objekt č. 79	Demoniční hala	2 200	Oprava brizolitových omítek do 30 % Fasádní nátěr		Oprava brizolitových omítek do 30% Oprava brizolitových omítek do 30% Fasádní nátěr	4 108
Objekt č. 62	Hala dělení materiálu	1 065	Oprava brizolitových omítek do 30 % Fasádní nátěr			
Objekt č. 10	Galvanovna - hl. budova	843	Oprava brizolitových omítek do 30 % Fasádní nátěr			
Číslo objektu	Blíži určení objektu	Plocha (m ²)	Objem prací	(technologický postup)	Specifikace	Σ plocha (m ²)
Objekt č. 6	Brzdovna motoru	390	Oprava brizolitových omítek do 50 % Fasádní nátěr		Oprava brizolitových omítek do 50%	390
hala 37 přístavba	přístavba VÚH	243,8	penetrace, nátěr silikonou barvou OIKOS B365 modrá, OIKOS B225 šedá tmavá		Nátěr omítky	243,8

závazek odběru
 bez závazku odběru

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VOP CZ, s. p. - Oprava fasád

Objekt: Areál podniků

Část: Šenov u Nového Jičína

JKSO:

Objednatel: VOP CZ, s. p.

Zhotovitel:

Datum: 03.04.2013

Kód	Popis	Cena celkem	Hmotnost
		3	4
1	2		
HSV	Základní oprava		
1	Oprava vápenocementových omítek do 30% - uchazeč doplní jednu cenu za položky (P.Č.) 1 až 17 a bere na vědomí, že cena obsahuje všechny tyto činnosti včetně materiálu	89 503,36	
2	Oprava vápenocementových omítek do 50% - uchazeč doplní jednu cenu za položky (P.Č.) 1 až 17 a bere na vědomí, že cena obsahuje všechny tyto činnosti včetně materiálu	2 000 518,59	
4	Oprava brizolitových omítek do 30% - uchazeč doplní jednu cenu za položky (P.Č.) 1 až 17 a bere na vědomí, že cena obsahuje všechny tyto činnosti včetně materiálu	1 276 486,33	
5	Oprava brizolitových omítek do 50% - uchazeč doplní jednu cenu za položky (P.Č.) 1 až 17 a bere na vědomí, že cena obsahuje všechny tyto činnosti včetně materiálu	178 486,98	
8	Demontáže a montáže okapových svodů - uchazeč doplní jednotkové ceny řádku 1 a 2 přičemž bere na vědomí, že je v těchto položkách zahrnut i položky 3 až 7	43 300,00	
HSV			
1	Štěrka vnějších stěn, vč. armovací tkaniny s povrchovou úpravou tenkovrstvou silikonovou omítkou - uchazeč doplní jednu cenu za položky (P.Č.) 9 až -11 a 19	1 896 650,00	
2	Fasádní nátěr	497 889,00	
	CELKEM	5 982 834,26	

Handwritten signature
ČESTAV PLUS, s.r.o.
 739 14 OSTRÁVICE 60
 IČO: 28587014
 DIČ: CZ28587014

ROZPOČET

Stavba: VOP CZ, s. p. - Oprava fasád

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 03.04.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D		HSV		Základní oprava					
D		1		Oprava vápenocementových omítek do 30% - uchazeč doplní jednu cenu za položky (P.Č) 1 až 17 a bere na vědomí, že cena obsahuje všechny tyto činnosti včetně materiálu		342,00	261,70	89 503,36	
1	K	011	622131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně	m2	342,000	27,00	9 234,00	21,0
2	K	014	622325102	Oprava vápenocementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 30%	m2	342,000	89,00	30 438,00	21,0
3	K	011	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	50,000	13,00	650,00	21,0
4	K	011	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	85,000	20,00	1 700,00	21,0
5	K	014	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	342,000	10,00	3 420,00	21,0
6	K	003	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	342,000	25,00	8 550,00	21,0
7	K	003	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití - 1 měsíc	m2	342,000	15,00	5 130,00	21,0
8	K	003	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	342,000	20,00	6 840,00	21,0
9	K	003	944511111	Montáž ochranné sítě z textilií z umělých vláken	m2	342,000	2,00	684,00	21,0
10	K	003	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití - 30dní	m2	342,000	4,00	1 368,00	21,0
11	K	003	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilií z umělých vláken	m2	342,000	2,00	684,00	21,0
12	K	013	978015341	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 30 %	m2	342,000	12,00	4 104,00	21,0
13	K	013	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	8,892	600,00	5 335,20	21,0
14	K	013	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,892	227,00	2 018,48	21,0
15	K	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	80,028	9,84	787,48	21,0
16	K	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,892	600,00	5 335,20	21,0
17	K	011	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	15,000	215,00	3 225,00	21,0
				Celkem				89 503,36	
D		2		Oprava vápenocementových omítek do 50% - uchazeč doplní jednu cenu za položky (P.Č) 1 až 17 a bere na vědomí, že cena obsahuje všechny tyto činnosti včetně materiálu		5 729,00	349,20	2 000 518,59	
1	K	011	622131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně	m2	5 729,000	27,00	154 683,00	21,0
2	K	014	622325103	Oprava vápenocementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 50%	m2	5 729,000	140,00	802 060,00	21,0
3	K	011	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	50,000	13,00	650,00	21,0
4	K	011	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	1 400,000	20,00	28 000,00	21,0
5	K	014	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	5 929,000	10,00	59 290,00	21,0
6	K	003	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	5 729,000	25,00	143 225,00	21,0
7	K	003	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití - 1 měsíc	m2	5 729,000	15,00	85 935,00	21,0
8	K	003	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	5 729,000	20,00	114 580,00	21,0
9	K	003	944511111	Montáž ochranné sítě z textilií z umělých vláken	m2	5 729,000	2,00	11 458,00	21,0
10	K	003	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití - 30dní	m2	5 729,000	4,00	22 916,00	21,0
11	K	003	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilií z umělých vláken	m2	5 729,000	2,00	11 458,00	21,0
12	K	013	978015361	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 50 %	m2	5 729,000	28,00	160 412,00	21,0
13	K	013	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	263,534	600,00	158 120,40	21,0
14	K	013	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	263,534	227,00	59 822,22	21,0
15	K	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 371,806	9,84	23 338,57	21,0
16	K	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	263,534	600,00	158 120,40	21,0
17	K	011	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	30,000	215,00	6 450,00	21,0
				Celkem				2 000 518,59	
D		4		Oprava břizolitových omítek do 30% - uchazeč doplní jednu cenu za položky (P.Č) 1 až 17 a bere na vědomí, že cena obsahuje všechny tyto činnosti včetně materiálu		4 108,00	310,73	1 276 486,33	
1	K	011	622131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně	m2	4 108,000	27,00	110 916,00	21,0
2	K	014	622335202	Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v rozsahu do 30%	m2	4 108,000	160,00	657 280,00	21,0
3	K	011	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	50,000	13,00	650,00	21,0
4	K	011	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	1 000,000	20,00	20 000,00	21,0
5	K	014	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	4 108,000	10,00	41 080,00	21,0
6	K	003	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	4 108,000	25,00	102 700,00	21,0
7	K	003	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití - 1 měsíc	m2	4 108,000	15,00	61 620,00	21,0
8	K	003	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	4 108,000	20,00	82 160,00	21,0
9	K	003	944511111	Montáž ochranné sítě z textilií z umělých vláken	m2	4 108,000	2,00	8 216,00	21,0
10	K	003	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití - 30dní	m2	4 108,000	4,00	16 432,00	21,0
11	K	003	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilií z umělých vláken	m2	4 108,000	2,00	8 216,00	21,0
12	K	013	978036141	Otlučení vnějších omítek břizolitových o rozsahu do 30 %	m2	4 108,000	15,20	62 441,60	21,0
13	K	013	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	65,728	600,00	39 436,80	21,0
14	K	013	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	65,728	227,00	14 920,26	21,0
15	K	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	591,552	9,84	5 820,87	21,0

16	K	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	65,728	600,00	39 436,80	21,0
17	K	011	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	24,000	215,00	5 160,00	21,0
				Celkem				1 276 486,33	
	D	5	Oprava brizolitových omítek do 50% - uchazeč doplní jednu cenu za položky (P.Č) 1 až 17 a bere na vědomí, že cena obsahuje všechny tyto činnosti včetně materiálů			390,00	457,65	178 486,98	
1	K	011	622131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně	m2	390,000	27,00	10 530,00	21,0
2	K	014	622335203	Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v rozsahu do 50%	m2	390,000	270,00	105 300,00	21,0
3	K	011	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	50,000	13,00	650,00	21,0
4	K	011	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	95,000	20,00	1 900,00	21,0
5	K	014	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	390,000	10,00	3 900,00	21,0
6	K	003	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	390,000	25,00	9 750,00	21,0
7	K	003	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití - 1 měsíc	m2	390,000	15,00	5 850,00	21,0
8	K	003	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	390,000	20,00	7 800,00	21,0
9	K	003	944511111	Montáž ochranné sítě z textilií z umělých vláken	m2	390,000	2,00	780,00	21,0
10	K	003	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití - 30dní	m2	390,000	4,00	1 560,00	21,0
11	K	003	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilií z umělých vláken	m2	390,000	2,00	780,00	21,0
12	K	013	978036161	Otlučení vnějších omítek brizolitových o rozsahu do 50 %	m2	390,000	23,90	9 321,00	21,0
13	K	013	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	11,310	600,00	6 786,00	21,0
14	K	013	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,310	227,00	2 567,37	21,0
15	K	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	101,790	9,84	1 001,61	21,0
16	K	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	11,310	600,00	6 786,00	21,0
17	K	011	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	15,000	215,00	3 225,00	21,0
				Celkem				178 486,98	
	D	8	Demontáže a montáže okapových svodů - uchazeč doplní jednotkové ceny řádku 1 a 2 přičemž bere na vědomí, že je v těchto položkách zahrnut i položky 3 až 7					43 300,00	
1	K	764	764454802	Demontáž trouby kruhové průměr 120 mm	m	950,000	14,00	13 300,00	21,0
2	K	764	764455202	Montáž Pz odpad trouby kruhové D 120 mm	m	600,000	50,00	30 000,00	21,0
3	K	764	764456232	Montáž Pz odbočka kruhová průměr ze 100 na 120 mm	kus	1,000	54,90	54,90	21,0
4	K	764	764456243	Montáž Pz kolena horní kruhová D 120 mm	kus	1,000	91,80	91,80	21,0
5	K	764	764456253	Montáž Pz kolena výtok kruhová D 120 mm	kus	1,000	58,20	58,20	21,0
6	K	764	764456852	Demontáž kolén výtokových kruhových průměr 75 a 100 mm	kus	1,000	20,00	20,00	21,0
7	K	764	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1,600	435,25	696,40	21,0
				Celkem				43 300,00	
	D	HSV							
	D	1	Stěrka vnějších stěn, vč. armovací tkaniny s povrchovou úpravou tenkovrstvou silikonovou omítkou - uchazeč doplní jednu cenu za položky (P.Č) 9 až -11 a 19			6 071,00	312,41	1 896 650,00	
9	K	011	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	6 071,000	130,00	789 230,00	21,0
10	K	011	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	600,000	10,00	6 000,00	21,0
11	M	MAT	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	720,000	12,00	8 640,00	21,0
19	K	011	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	6 071,000	180,00	1 092 780,00	21,0
				Celkem				1 896 650,00	
	D	2	Fasádní nátěr			4 741,80	105,00	497 889,00	
1	K	011	622611132	Nátěr silikátový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně	m2	4 741,800	105,00	497 889,00	21,0
				Celkem				497 889,00	

J. Čestav

ČESTAV PLUS, s.r.o.
739 14 OSTRAVICE 60
ICO: 28587014
DIČ: CZ28587014